
－当事務所へご相談いただいたきっかけと、 ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

回忌ームページ 口事務所の看板 口紹介 口その他（

バォ，｝－.， I- (i'I (lコ乙 γ 弘＂Fl Cん伶炉丁！冬診；者クμτr,.\ f; ＆勿

/8.：。O l＇メ同卜 4 rJ る 4 z.·烈ん LZ .：£五 んJ (;.,NJ

交与信 f 訓 3え [JI,

-J•·f.ど．

－担当司法書士（森川）の印象はいかがでしたか？

f.6. � 1除 隊隊？脅 I) ；ねパ孝敏l ユ気 1 乙ね？で k
i久 1i9t l 7- T改色？司司乞匂／ビ〔乙話

、
ZタCで τt 仁左

吃祐τの 2えa[t f 11ゲソで｛IJ》 C C q,

・当事務所に依頼、 相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

/<;;:o。 J-j__t斗主角ん怜！？定二乙， イ考i r ;i , .. :zqく乙 τ 年 I !.,,

うおムz_ f歩， r r!.., こる
s

－その他、 当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。

－お客様のご感想等を、 当事務所のホ ー ムページや印刷物等にイニシャル等の匿名で
掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 伊構わない

。ご協力いただき誠にありがとうございました。 心より御礼申し上げます。 く〉

Oお客様の声をしっかり受け止め、 より良いサ ー ビスの提供に努めて参ります。 く〉


